
-1-

ZÁVAZNÁ SMLOUVA
o uskutečnění produkce uměleckého programu

mezi
TACHOV Městským kulturním střediskem Tachov

Jméno a příjmení:............... Božena Vaňková, ředitelka..............
e-mail:... bvanková@mkstc.cz ....telefon:.... 774 74 48 16, 374 63 00 06

Fakturační adresa:........................náměstí Republiky 85, 34701 Tachov................
IČO:.....00076686.......DIČ:...... CZ 00076686...... bank. spoj:.... KBa.s.Tachov ....

Smlouva je vypracována na základě objednávky a vzájemné domluvy 
a konzultace technického zabezpečení akce.

Informace o objednaném programu
pro

agenturu, umělce: Dechový orchestr mladých při ZUŠ Tachov 
kontaktní osoba: Josef Kadlec

adresa:............................Rokycanova 1, 347 01 Tachov
IČO: 26663511 DIČ:............................ bankspoj:

e-mail:...jos.kad@email.cz; 'zastupce@zustachov.cz'...telefon:...777 18 53 97

popis programu:........ ........
Název akce:
II. koncert XVIII. roč. letního hudebního festivalu „Dveře jízdárny dokořán"

Místo, datum, čas akce:.......jízdárna ve Světcích, neděle 14. 6. 2020 v 15,00,.
Adresa:............................náměstí Republiky 85, 347 01 Tachov........................

Požadované technické zabezpečení od objednavatele programu: ozvučení 
Stage plan:... pódium 10x8 m, 44 židlí na pódiu, schody vlevo a vpravo

Požadovaný čas příjezdu umělců podle scénáře:..........12,30hod....................
Odjezd umělců možný v:............ program + 15 min přestávka...podle scénáře

Honorář :............cena předem domluvena................... 10 000Kč................... .
Konečná částka včetně DPH, dopravy, ost. výloh :........ 10 000Kč.....................
Způsob
úhrady:...................................................................... ..........převodem...................

• Pořadatelé nepřebírají za účinkující povinnost daňového odvodu z honorářů přijatých za vystoupení.
Hotovost bude vyplacena na základě Vámi předložené faktury 

s uvedenými fakturačními údaji obsahující: Fakturační adresa,IČO, DIČ, č. účtu, kód banky

V souladu s ustanovením $ 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a s článkem 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), jež nabývá účinností ode dne 25. 5. 2018 si Vás dovolujeme požádat o udělení souhlasu s nakládáním 
vašich osobních dat. Podpisem smlouvy - souhlasíte.

mailto:jos.kad@email.cz


-2-

Smluvní podmínky:

Pro účinkujícího, agenturu zastupující účinkujícího:
-Účinkující mohou od smlouvy odstoupit jen ve zvlášť zdůvodněných a doložených případech.
Důvody musí být Městskému kulturnímu středisku Tachov /dále jen pořadateli/ neprodleně sděleny. 
-Odstoupí-li účinkující od smlouvy a nezpraví-li pořadatele o důvodech neuskutečnění představení 
ze strany účinkujícího, uhradí účinkující pořadateli vzniklou škodu v plné výši doložených, 
prokazatelných výdajů na organizační, pořadatelskou přípravu akce:

- propagace, tisk, materiál, telefon, poštovné, energie, 
práce odborných pracovníků,

na technickou přípravu akce - náklady na dopravu a přepravu inventáře,
amortizace služebního auta, montáž a demontáž 
inventáře, energie, práce odborných pracovníků

-Účinkující podá pravdivé informace o představení před podepsáním smlouvy mezi pořadatelem 
a účinkujícím. Dále pak jen v dodatcích v dostatečném předstihu. Případné změny bude hlásit kontaktní 
osobě, technikovi MKS Tachov v písemné nebo e-mail/ové podobě:

-o svém nabízeném programu do dvou týdnů před představením - propagace 
-o technickém zajištění programu do jednoho týdne před představením - manipulace 

s inventářem
-pro řešení nenadálých komplikací: kontakty jsou součástí této smlouvy

Pro pořadatele:
-Neuskutečnění akce z důvodu nesplnění smluvních podmínek zakládá povinnost pořadateli - uhradit 
účinkujícímu doložené a prokazatelné náklady vynaložené účinkujícím pouze k tomuto objednanému 
a předem smluvně zajištěnému programu v jejích plné výši.
-Pořadatel si vyhrazuje právo na komunikaci s účinkujícím o prodejnosti vstupenek a zájmu diváků 
o smlouvou opatřenou akci a následně řešit možnost odstoupení od smlouvy v dostatečném předstihu 
a po vzájemné dohodě a shodě obou stran.
-Technické a organizační podmínky budou zajištěny pořadatelem na základě informací podaných 
účinkujícím podle výše uvedených stanov o podávání informací pořadateli účinkujícím.
-Pořadatelé zajistí pro účinkující zázemí /šatnu, WC/ve stanovaném čase před představením a 
bezprostředně po představení - na základě předem stanovených požadavků a vzájemné domluvě. 
-Pořadatel požádá účinkujícího -o svolení fotografovat pro potřeby MKS Tachov, pro zájemce z řad

diváků, pro Tachovský deník a o poskytnutí rozhovoru pro TD 
-o svolení natáčet ZKTV - televizí Tachov a poskytnutí rozhovoru 

-o použití vybraných fotografií umělce z web-stránek - propagace 
/pokud nejsou k dispozici plakáty, fotografie od umělce samotného/ 

Nepředvídané události:/přírodní katastrofa, lidské neštěstí/
- Neuskuteční-li se akce v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události, ležící mimo smluvní 
strany, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároků na finanční náhradu škody, avšak po 
předchozím prokazatelném vyrozumění.

- Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny a doplňky musí mít písemnou formu 
a musí být podepsány oběma stranami,

- Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu řádně pročetly. Každá strana se stane držitelem jednoho 
potvrzeného stejnopisu. Autentičnost dvou stejnopisů smlouvy je potvrzena připojenými podpisy a 
razítky obou stran stvrzující uzavření smlouvy ve vzájemné shodě a dle svobodné vůle obou zástupců,


